dei servizi di visite di controllo in itinere ed ex post sui Piani formativi finanziati dal Fondo For.Te., per la 

durata di 36 (trentasei) mesi; 

- il Fondo per il Lotto 2, relativo alle visite ex post, ha fissato un importo a base di gara pari ad € 1.680.000,00 

(unmilioneseicentottantamila/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge, avendo stimato 

per il periodo di 36 (trentasei) mesi un numero di visite pari a 2.400 (duemilaquattrocento) ed un 

corrispettivo massimo da riconoscere per ciascuna visita ex post di € 700,00 (settecento/00) al netto di 

IVA e di altre imposte e contributi di legge, altresì comprensivo di spese di trasporto, vitto ed alloggio; 

- il valore globale stimato dell’appalto per il Lotto 2 è pari ad € 2.016.000,00 (duemilionisedicimila/00) al 

netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge, nel rispetto di quanto previsto dal comma 4 dell’art. 

14 del Codice, ed è comprensivo del valore posto a base di gara sopra indicato e delle seguenti opzioni, 

contenute anche nelle disposizioni del Bando e del Disciplinare di gara, nel rispetto di quanto stabilito dal 

Codice: 

i. facoltà di ricorrere all’opzione di aumento delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell’importo 

del Contratto, ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, ossia per un importo pari ad € 336.000,00 

(trecentotrentaseimila/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

ii. facoltà di prorogare il Contratto ai sensi dell’art. 120, comma 10 del Codice per ulteriori 12 (dodici) 

mesi o comunque fino ad esaurimento, nell’ambito del periodo di proroga previsto, del valore del

[...]

conferisce all’Affidataria “[*****]”, come sopra rappresentata e che accetta senza alcuna riserva, 

l’esecuzione in regime di appalto dei servizi di visite di controllo di tipo amministrativo-contabile (ex post) sui 

Piani formativi finanziati dal Fondo per un numero massimo di visite in itinere pari a 2.400 

(duemilaquattrocento). 

In particolare, l’Affidataria dovrà provvedere a: 

- controllare la corretta tenuta della documentazione di processo e di risultato relativa al Piano nonché il 

rispetto dei parametri previsti dall’Avviso, dal Vademecum e successive disposizioni;